
KUPNÍ SMLOUVA č. SML/......../2018 
uzavřená podle §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění 

Smluvní strany: 
Kupující: 

jméno : Drahomír Bednář- Lesodo 
adresa: Janov 290 

56955 Janov u Litomyšle 
IČ: 11104473 
Dıč z CZ5812140455 

Prodávající: 

Město Litomyšl 
Bří Šťastných 1000 
57020 Litomyšl 
ıč:00275944 
Dıč z CZ00276944 
Zastoupené Radomilem Kašparem ~ starostou 
-4 I I ' I I I VV ı r\_ı_ıı_._1I_ ___J__._!.__ odboru 

1. Předmět smlouvy a dodací podmínky 
Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu zboží v množství a v jakosti Specifikované 
v příloze této kupní Smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje za sjednaných 
podmínek toto zboží převzít a uhradit prodávajícímu za prodané zboží sjednanou kupní cenu stanovenou podle ceny za jednotku 
(1 m3). Cena za jednotku je Specìfikována v příloze této kupní smlouvy. Zbožím se ve smyslu obsahu této Smlouvy rozumí dříví dle 
dále uvedených sortimentů, množství, parametrů a techniclqřch podmínek uvedených v bodech 1 až 3 „Technických a 

fakturačních podmínek Wood & Paper", které tvoří přílohu této kupní smlouvy. 
Kupní ceny nezahrnují DPH, které je kupující povinen uhradit nad rámec kupní ceny. 
Místo dodání* : odvozní místo prodávajícího 

Množství a kvalita dodaného zboží se stanoví na základě elektronické přejímky od konečného odběratele, kterou kupující předá 
prodávajícímu nejpozději do 5 dnů po jejím obdržení. 

Obě smluvní strany se dohodly, že dnem UZP je den ukončení elektronické přejíml‹y od konečného odběratele. 
Dnem převzetí zboží na odvozním místě dodavatele potvrzeném na doda_cím listě dochází k řádnému přechodu vlastnictví ke zboží 
a nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na kupujícího a je splněna povinnost prodávajícího odevzdat Zboží. 

Doba plnění: Smlouva se uzavírá na dobu od .17.01.2018 do 31.12.2018 
Dopravu zajišťuje kupující na svůj náklad a nebezpečí 
Dopravu hradí kupující. 

Prodávající se výslovně zavazuje, že dříví, které bude dodáno na základě této smlouvy, bude vytěžené a získané v souladu 
S platnými právními předpisy České republiky výhradně na území České republiky. 
Prodávající prohlašuje, že má neomezené právo se zbožím disponovat a že zboží nemá právní vady Zejména, že není zatíżeno 
právy třetích Osob. 

2. Kupní cena a platební podmínky 

St7'ana 1



3 Další ujednání 
vı VI 

Prodávající se dále zavazuje, že Kupujícímu vždy Sdelı veškeré informace potřebné pro radnou a včasnou identifikaci místa 
původu Dříví, jakož i pro určení celého dodavatelského řetězce vztahující se k dodávce Dříví, a v této souvislosti rovněž 
poskytne veškerou potřebnou součinnost příslušnému kontrolnímu orgánu, bude-li dodání Dříví považováno za rizikové, 

I 

VI I I ˇV VI zejména bude-i Drıví považováno za pocházejıcı Z tezby provedené v rozporu S prıslušnými obecné závaznými právními 
předpisy. 

Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejich vzájemného vztahu a 
spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti S touto smlouvou a které nejsou vobchodních kruzích běžně dostupné 
(např. skutečnosti nebo informace dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr 
nemovitostí aj.), za důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za obchodní tajemství podle § 
504 téhož zákona a Zavazují se zachovávat O nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a zamezení jejich 
zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany zejména údaje identifikující osobu Prodávajícího a údaje o ceně, 
množství a kvalitě Dříví. 

Smluvní Strany se dohodly na tom, že informace označené v odstavci 2 mohou být kteroukoli ze smluvních stran zveřejněny 
nebo Sděleny l‹terémukoli třetímu subjektu pouze S předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, 
vyplývá-li povinnost zpřístupnění informací podle této Smlouvy třetí osobě ze zákona nebo Z pravomocného rozhodnuti 
příslušného orgánu. 

vı vv Smluvní strany se dohodly, že v prıpadě předpokladu kupní ceny vyssí než 50.000, Kč bez DPH, zveřejní prodávající tuto 
kupní smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v systému registru smluv. Informace uvedené v odstavci 2 budou na 
takto uveřejňované kupní smlouvě znečitelněny. Zveřejnění se netýká případných příloh, které by tyto informace 
obsahovaly. 

4 Závěrečná ujednání 

vı Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými cıslovanými dodatky odsouhlasenýmioběma smluvními 
stranami. 
Smluvní strany souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a informací týkajících se vzájemné obchodní Spolupráce elektronickou 
postou. 
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Technické a fakturační podmínky Wood Paper" jsou jako příloha Součástí této smlouvy a prodávajícíje bez výhrad akceptuje. 

vı Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrzı po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí, což potvrzují Svými podpisy. 

“O V Lıtoı či 

. 18 V Janově dne 24.04.2018 
. 

› ,' 
_. \ ,J 

Prodč Kupující 

Strana 2


